ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,200.00
$2,200.00 $2,200.00N/A 1SERVICIO0017 REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR

CAMBIO DE EMPAQUE DE

DE BUJIAS,

DE LAVADO DE INYECTORES
SUBTOTAL

IVA
RESICO

$7,901.92TOTAL

(SON: SIETE MIL NOVECIENTOS UN PESOS 92/100 M.N )

C. Benito izquedaMiro. idrian Alcudia Moo

le Control Patrimonial Director Gteneralxie [imonio y Servictos

25/07/2025 PSgina 2 de 4Vo. Bo. JORGE MANUEL MEJIA CHAI

OSV-0958ANA ITZEL CANTO ARCOSRevise
RV0331-0032PATRICIA DUARTE AGUILARAnallsta